C037WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
介绍
反射镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形
滤光片

俯仰
〔°〕
角度范围
方位
〔°〕
角度分辨率
俯仰
〔°/周〕
角度分辨率
方位
〔°/周〕
调焦范围
〔mm〕
自重
〔kg〕
ALHN-25-5 φ25 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.5
ALHN-25.4-5 φ25.4 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.5
ALHN-30-5 φ30 0〜28 φ6 0.25 ±4 ±4 约0.5 约0.5 ±3 0.5
ALHN-50-5 φ50 0〜28 φ6 0.25 ±3 ±3 约0.36 约0.36 ±3 0.75
ALHN-50.8-5 φ50.8 0〜28 φ6 0.25 ±3 ±3 约0.36 约0.36 ±3 0.75
三轴可调（底板型）
型号
适用元器件外径
〔mm〕
适用元器件厚度
〔mm〕
调芯范围
〔mm〕
调芯分辨率
〔mm/周〕
调焦范围
〔mm〕
自重
〔kg〕
ALHN-25-3 φ25 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.49
ALHN-25.4-3 φ25.4 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.49
ALHN-30-3 φ30 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.49
ALHN-50-3 φ50 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.78
ALHN-50.8-3 φ50.8 0〜28 φ6 0.25 ±3 0.78
◦需要调整波面或光斑强度分布的干涉仪等，推荐选用透镜角度可调的五轴可调镜架（ALHN-5）。
◦通过手柄可以旋转镜筒，使透镜的位置前后移动，调整透镜的焦点位置。
◦调芯部采用了螺母锁紧机构，调焦部使用螺钉锁紧。
◦除单透镜外，也可以安装厚透镜或厚度为小于28mm的组合镜筒。